6conam
Prefeitura Municipal de Bebedouro.
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

10/12/2024Requerimento

  Processo        : E - 14877 / 2024   Hora            : 17:07:41

  Assunto         : SOLICITAÇÃO DE MELHORIAS EM ESTRADA MUNICIPAL

  Departamento    : PROTOCOLO

  Requerente      : SERGIO LUIZ FACIO

  Endereço        :  R. DUQUE DE CAIXIAS, 01515  - Centro

  DDD - Tel       : ( 17 ) 98125-6428

  Email           : sergio@farmatac.com.br

  C.N.P.J./C.P.F/ : 091.402.188-56

  Inscr. RG       :

  Vem mui respeitosamente, requerer a V.Exa. que se digne:

  OFÍCIO - 004/2024
(Regimento de urgência) – Melhoria estrada municipal – Bebedouro a Taquaral
Para Prefeitura Municipal de Bebedouro
A/C DO DEP. OBRAS/ Sr. Dr. Leonardo Ornelas
SEGUE ANEXO

Nestes termos

p.deferimento

 10/12/2024

Marlene Carvalho O Requerente

Responsavel atual pelo Processo

 Data : 10/12/2024  Comprovante de Protocolo

  Processo        : E - 14877 / 2024   Hora         : 17:07:41

  Requerente      : SERGIO LUIZ FACIO

  Assunto         : SOLICITAÇÃO DE MELHORIAS EM ESTRADA MUNICIPAL

  Departamento    : PROTOCOLO   Usuário      : Marlene Carvalho

  Histórico       : OFÍCIO - 004/2024
(Regimento de urgência) – Melhoria estrada municipal – Bebedouro a Taquaral
Para Prefeitura Municipal de Bebedouro
A/C DO DEP. OBRAS/ Sr. Dr. Leonardo Ornelas
SEGUE ANEXO

Prefeitura Municipal de Bebedouro.

Praça José Stamato Sobrinho, 45, Centro SP 14700000